Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025

PROCESSO SELETIVO N° 2025/123

Unidade Unidade N. S. da Gléria
Curso Corte Masculino E Feminino - Presencial
Inicio 09/06/2025

Cédigo Nome
6824784787f79  Pedro Feliphe Santos Matos
6824785a1c24c  MARIA VALERIA FERREIRA LIMA
682478ed4188c  Luci Nunes
682479271dc99  CAMILA BARRETO DANTAS SANTOS
68247931b6797  Laiane
68247a25ab788  Eliane
68247a3dd2a90  phellipe Moura Santos
68247a404d77f  Tamires
68247a42f2e99  Clebson
68247a49ee407  Arielly
68247adealf76  Paulo
68247b0841ece  Brenda
68247c46d2538  Jeickson
68247d487ecae  Guilherme
68247d56256ae  Joselita Matos dos Santos
68247d75a03ac  Luciene
68247d9d356ae  Daniela Santana
68247e6048e59  lasmin
68247ec573d4f  Leone da Silva Angelo Angelo
6824800bb0ef4  Cleidiane
68248010263ec  Erick Mateus santos
68248398a0b8e  crizasantos25@gmail.com
68248613ad72d  Abrado santos de Aragao
68248678e44a7  Edenilde
682486bb08ddd  Daiane
682487642f72c  Taciane
6824878652dbd  Damon suad oliveira santos
68248900aebad  Maria Rosilva Dos Santos

Status
Selecionado

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horério inscricao
14/05/2025 08:02:31
14/05/2025 08:02:50
14/05/2025 08:05:17
14/05/2025 08:06:15
14/05/2025 08:06:25
14/05/2025 08:10:29
14/05/2025 08:10:53
14/05/2025 08:10:56
14/05/2025 08:10:58
14/05/2025 08:11:05
14/05/2025 08:13:34
14/05/2025 08:14:16
14/05/2025 08:19:34
14/05/2025 08:23:52
14/05/2025 08:24:06
14/05/2025 08:24:37
14/05/2025 08:25:17
14/05/2025 08:28:32
14/05/2025 08:30:13
14/05/2025 08:35:39
14/05/2025 08:35:44
14/05/2025 08:50:48
14/05/2025 09:01:23
14/05/2025 09:03:04
14/05/2025 09:04:11
14/05/2025 09:07:00
14/05/2025 09:07:34
14/05/2025 09:13:52



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cédigo
682489f9ec302
682491e258c2b
682493f638e83
682499dba752f
68249al1e7e7cc
68249c3e31099
6824a6120f241
6824a7376d76
6824a7c13e47b
6824a9f9c727c
6824ab198c598
6824ad87eb48d
6824aeffd98b2
6824b8e4f07f0
6824c0111354c
6824d6d565175
6824d7652afc8
6824dd866d947
6824f351e8b8f
6824ffc43ac58
68250750f38d2
682519603610f
682521f49693c
68253c615e339
68254161d0a81
6825cc33e7374
682601ab982e6
682604c32b2be
68260e40b289c
682613204001
68261de62a317
682621f3638b2
68263c8720409
68263dde7f2bd
68265b529d54a
682660d9df893
6826612aa007a
68267176223e0
682672cad2b32
6826954f9de7b
68271c272583e
68271d63053ca

Nome
Andrea Gomes Vieira

Rosana Xavier

ERIVA OLIVEIRA ARAGAO

lago De Andrade Aragao
Amanda

Iris Karolina da Silva

Daniel

Tarsila

YURI SILVA DOS SANTOS
Ritcharlyson Luis dos Santos Caldas
Mayssa Vitéria Carvalho Rodrigues
Jane

Clezi

Maria leticia da costa menezes
Junior

claudinete Aragao Silva
Wanthony itallo

Larissa

Marcia

Vitor

Franclem

Sendriely Valdete Vieira de Jesus
Caio

Rafaela

Weverton

Ramoniele Vieira

Eliane

Luiz Fernando Dias Santos

José Santos Dias

Joana

Neilson

Magna

ANA PAULA DOS SANTOS BARRETO MACHADO
Evelyn Mirelli Santos Alves
Adriane

Luciana

Clara

Diego

Claudia

Yago

Rivaldo

Matheus

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
14/05/2025 09:18:01
14/05/2025 09:51:46
14/05/2025 10:00:38
14/05/2025 10:25:47
14/05/2025 10:26:54
14/05/2025 10:35:58
14/05/2025 11:17:54
14/05/2025 11:22:47
14/05/2025 11:25:05
14/05/2025 11:34:33
14/05/2025 11:39:21
14/05/2025 11:49:43
14/05/2025 11:55:59
14/05/2025 12:38:12
14/05/2025 13:08:49
14/05/2025 14:45:57
14/05/2025 14:48:21
14/05/2025 15:14:30
14/05/2025 16:47:29
14/05/2025 17:40:36
14/05/2025 18:12:48
14/05/2025 19:29:52
14/05/2025 20:06:28
14/05/2025 21:59:13
14/05/2025 22:20:33
15/05/2025 08:12:51
15/05/2025 12:00:59
15/05/2025 12:14:11
15/05/2025 12:54:40
15/05/2025 13:15:28
15/05/2025 14:01:26
15/05/2025 14:18:43
15/05/2025 16:12:07
15/05/2025 16:17:50
15/05/2025 18:23:30
15/05/2025 18:47:05
15/05/2025 18:48:26
15/05/2025 19:57:58
15/05/2025 20:03:38
15/05/2025 22:30:55
16/05/2025 08:06:15
16/05/2025 08:11:31



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°

Cédigo
6827460e244c7
682771c4a19de
6828bb81955dc
682b4d1b6a94d
682b7c01e982d
682b813413cbb
682b8759a0f92
682bbb07dc141

Nome
mirele daiany aragao santos

Simone

Emile Shauane Da Silva

Jose

Ingrid Xavier

lzabete

Luara kathellen Nunes de Rezende

Eliziane

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
16/05/2025 11:05:02
16/05/2025 14:11:32
17/05/2025 13:38:25
19/05/2025 12:24:11
19/05/2025 15:44:17
19/05/2025 16:06:28
19/05/2025 16:32:41
19/05/2025 20:13:11



